M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S

SECRETARIA-GERA L

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA I 0 S* V. D E D E N O V E M B R O D E 2 0 1 7.

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas no artigo 392,
inciso IV , do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 476/PGJ, de 20/12/2016, alterado pela
Portaria Normativa n° 482, de 09 de fevereiro de 2017),

R E S O L V E :

Conceder o prazo improrrogável de 3 0 (trinta ) dias para a conclusão dos

trabalhos da Comissão de Inventário instituída pela Portaria n° 867, de 12 de setembro de

2017.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.170, 13 DE NOVEMBRO DE 2017.